
ruM@
WAR

4/WE@
s*uieuo, 

--ZZ0Z-10'01Broj: '8- Utl- t, 3,i tdd
Na osnovu alana 70. Zakona o javnim na
(st.novine FBiH br. 73llj), dlana 2 t. pravil
(br.020^2_-14544/ t 7) u datjem rekslrr KCUS,
od 19.07 .2022.godine. Ceneralna direktorica

bavkama (.,SluZbeni glasnik BIH-, broj 39 q, elana 48. Staruranika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Saraievu

XIX;,j;o'"* 
Komisije za javnu nabavku rzvjestaj Lr.i-o_oc_ill,;i

:,ll#li,'i,l;3i1:-.,[:il::ffi,n,j*i:::::,Ig: ia:staj,.br 10-04'6-3 te37 od te0 2022sodine. za

an:;ru; ;'iy;m$l J*T,'i:5HHffi X;:.[ffi #,,rfi :3s,?"iJJi:"T,:*ii*lt?., Bf.1,f

- za Lot l- Nabavka i isPoruka cirkulacionih pumpi postupak ponisiti u skladu sa elanom 69. stav2) tadka a) ZJN, jer nije dostavtjena n;1"ar" ponuau u oJiJ"rorn t.ajr.|"m .oLu.- za Lot 2- Nabavka i isporuka uretraja za automarsko odrZavanje pritiska ugovor dodjeri ponutratuUNtS- UdruZena metatna indistrija d.d. a;*j;;;."-'-"
Ukupna vrijednost Ugovora bez pDV-a: 

Ig.990,00 KMIznos PDY -a l7o/o :

ukupna vrijednost sa pDV-om: 3'228'30 KM

- Uslovi pla6anja: u roku 60 dana po irpo.r"i i irpor:u2;;ll;'j [X*- Rok isporuke robe: j0 dana od o'rru fjri.i",nu'ruir"iii;i"J"' '"'"'- Camntni rok: I2 mjeseci.

Izabrani ponutrad UNlS-udruiena metarna industrijJ'u.0. ,ror"ro, ul.Envera sehovica br. 54,7ro0oSarajevo' dostavio je tokaze kojima se 
_powr<luje 

,:"-a".a:*ri'rr:ave o ispunjavanju usrova iz drana 45.Zakona ojavnim nabavkama (,,sruzbeni grasnik eiu,., u."i:s;;i"l ,,j", obavezi ponovnog dostavrjanja istih.

ODLUKU
ponisenju postupka za Lot -l i

izboru najpovoljnijeg ponudada za Lot -2

ova-odluka stupa na snagu danom donosenja i u skladu ,u'llkonrki. propisima bi6e objavrjena na web sraniciKCUS-a i istovremeno dostavljena ponuilaiu udesniku postupkajivne nabavke.

Na osnovu odluke o pokretanj u postupka javne nabavke br. 5g-12-3-24696 0d 0r.06.2022. godine saprocijenjenom vrijednoi6u u iznosu od 47.000,00 *ra u", pov-. rcui J" "uir"i" oo"":"-,J# i *o*",broj:893 -7- I -408-3 -335/22 od 29 '06'2022.godine na porturu 
"-Nuuuit" -.i"dno sa Tenderskom dokimentacijom

; TJJ,:1,:flffi1;;l}ff::;' *'pi za podstanicu ortoo"* 
I T"lt-" automatsko odrzavanje pritiska

cirkuracionih o,,,o,ro,""i;"+";:.[i#"Ji:ihfi.,ff/;]?Ji, i,t?l;:,.fll; lt*[i."Iffautomatsko odrZavanje pritiska (procijenjena vrijednost - ,l.oooro, KM bez pDV-a). Kriterij vrednovanja

ffi 
it najniza cijena tehnidki zadovoljavajuie ponude. z" o"riro"t nabavke predviileno je provotlenje e-

1-

ld-r frily

OBRAZLOZENJE



U skladu sa Clanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14), poziv za uee5ce u
postupku javne nabavke upuden je sljede6im ponutladima: UNIS-udruZena metalna industrija d.d. Sarajevo; ZI-
MI d.o.o. Tuzla; LUK d.o.o. Sarajevo; ELEKTROKOVINA d.o.o. Mostar; ECOS d.o.o. Vitez i GRIJNDFOS
Sarajevo.

Tendersku dokumentaciju sa ponalajavnih nabavki preuzeloje 14 (detmaest) potencijalnih ponudada: Ekapija
d.o.o.; BBS Europe; UNIS-udruZena metalna industrija d-d. Sarajevo; ZI-MI d.o.o. Tuzla; ECOS d.o.o. Vitez;
ELEKTROKOVINA d.o.o. Mostar; LUK d.o.o. Sarajevo; MS HYDRO D.O.O; E+E+E+ENERGY D.O.O;
E"IAL BH D.O.O; INTERMETAL DOO; RAUCHE MEDICAL D.O.O; TENDERI DOO i ,,[NEL-MED"
DRUSTVO ZA TRGOVINU, USLUGE I ZASTUPANJA, EXPORT.IMPORT D.O.O. MOSTAR.

U ostavuenom roku za prijem ponud4 14.07.2022.godine, na protokol KCUS-4 prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br.l0-33-4- 31248 od 14.07.2022.godine dostavljena je I (edna) ponuda ponudata UNIS- UdruZena

metalna industrija d.d. Sarajevo ( br. l0-l l-3-30634 od 08.07.2022. godine u l2 h i 50 min - Pon'rda z l-ot 2) .

Javno owaranje ponuda odrZano je dana l4.07.2022.godine u 10,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
TehniCkog sektora (C9). Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj 10-33-4-31263 od l4.07.2022.godine u
zakonski predvitlenom roku dostavljen je putem fax-a ponudadu ueesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 58-04-4-30167 od 06.07.2022.godine sadinila je Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br. 10-04-6-31937-l od 19.07.2022godine, u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda
formalno-pravno i tehnidki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u slueaju
prijemajedne prihvatljive ponude, te se postupak okonlava u skladu sa Ilanom 69. l) a) ZIN.

Bududi da je cijena zadovoljavajude ponude u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te da je postupku jayne
nabavke putem konkurentskog zahtjeva zadovoljena transparentnost, Komisijaje dala prijedlog, Izvjestaj br. l0-
04-6-31937 od 19.07.2022.godine, da se postupak poni5iti n LOT l- Nabavka i isporuka cirkulacionih pumpi
postupak u skladu sa ilanom 69) stav.2) tadka a) ZJN, te da se za Lot 2- Nabavka i isporuka vedaja za
automatsko odrZavanje pritiska donese Odluka o izboru ponuilaia i Ugovor dodijeli ponudaeu UNIS- UdruZena
metalna indistrija d.d. Sarajevo u iznosu od 18.990,00 KM bez PDV-a. Prijedlog Komisije je prihvaien i
donijetaje odluka kao u dispozitivu.

gosns
g$.1 :G IREKTORICA

\"

sc6
POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Proliv ove Odluke moZe ti Zalb4 najkasnije u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavtjuje Uredu za razmatruue Zalbi BiH putem ugovomog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

&-j
oc

2

[y''r fr'ro'


